
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Królewny Anny Wazówny w Gorczenicy, w czasie jego 

nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Laurę Bartnicką - nauczyciela szkoły, jako osobę 
zastępującą dyrektora Szkoły Podstawowej im. Królewny Anny Wazówny 
w Gorczenicy, Gorczenica 87, 87-300 Brodnica, w czasie jego nieobecności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu 
Organizacyjno-Administracyjnego i Spraw Społecznych Urzędu Gminy Brodnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C9B9EA1-3B1E-40D2-87FB-2AA4BCEB2720. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


